



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PALADS HOTEL A/S
SCT. MATHIAS GADE 5, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2016

Gerner Bach Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Palads Hotel A/S Sct. Mathias Gade 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 51 19 48
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Finn Bertel Maria Brünner Gerner Bach Nielsen
Direktion	Gerner Bach Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er består i at drive hotelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på -1.587 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-256.683	-339.135
Personaleomkostninger.....	1	-1.227.692	-1.037.225
Af- og nedskrivninger.....		-519.467	-496.372
DRIFTSRESULTAT.....		-2.003.842	-1.872.732
Andre finansielle indtægter.....	2	472.026	426.206
Andre finansielle omkostninger.....	3	-502.536	-1.047.108
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.034.352	-2.493.634
Skat af årets resultat.....	4	447.280	592.120
ÅRETS RESULTAT.....		-1.587.072	-1.901.514
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.587.072	-1.901.514
I ALT.....		-1.587.072	-1.901.514

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.054.133	1.917.717
Indretning af lejede lokaler.....		100.887	44.837
Materielle anlægsaktiver.....	6	2.155.020	1.962.554
Lejededpositum.....		30.600	30.600
Finansielle anlægsaktiver.....		30.600	30.600
ANLÆGSAKTIVER.....		2.185.620	1.993.154
Varelager.....		32.500	32.500
Varebeholdninger.....		32.500	32.500
Tilgodehavender fra salg.....		421.771	233.138
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.503.592	7.654.109
Udskudt skatteaktiv.....		1.764.014	1.661.599
Andre tilgodehavender.....		18.609	95.481
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.027.682	1.183.817
Periodeafgrænsningsposter.....		25.836	27.066
Tilgodehavender.....		11.761.504	10.855.210
Likvider.....		544.492	733.770
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.338.496	11.621.480
AKTIVER.....		14.524.116	13.614.634

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		3.764.719	5.351.791
EGENKAPITAL.....	7	4.264.719	5.851.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		303.285	437.739
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.134.955	5.433.177
Anden gæld.....		1.821.157	1.891.927
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.259.397	7.762.843
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.259.397	7.762.843
PASSIVER.....		14.524.116	13.614.634
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.082.209	896.670	
Pensioner.....	103.282	111.790	
Andre omkostninger til social sikring.....	37.428	26.130	
Andre personaleomkostninger.....	4.773	2.635	
	1.227.692	1.037.225	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	471.794	426.150	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	232	56	
	472.026	426.206	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	402.491	899.934	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	100.045	147.174	
	502.536	1.047.108	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-344.865	-682.817	
Regulering af udskudt skat.....	-102.415	90.697	
	-447.280	-592.120	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....		148.500	
Kostpris 30. juni 2016.....		148.500	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		148.500	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		148.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		0	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2015.....	8.495.246	88.480	
Tilgang.....	642.396	69.534	
Kostpris 30. juni 2016.....	9.137.642	158.014	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	6.577.529	43.643	
Årets afskrivninger	505.980	13.484	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	7.083.509	57.127	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	2.054.133	100.887	
 Egenkapital			 7
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	5.351.791	5.851.791
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.587.072	-1.587.072
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	3.764.719	4.264.719
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
		2016 kr.	2015 kr.
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....		500.000	500.000
		500.000	500.000
 Eventualposter mv.			 8
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 9
Ingen.			